[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.12.2014 года
 с. Большое Ремонтное

        № 61
 « О возврате обеспечения исполнения

муниципального контракта»

В связи с перечислением денежных средств, внесенных в качестве обеспечения исполнения муниципального контракта, заключенного по результатам электронного аукциона «Капитальный ремонт памятника воинам ВОВ, расположенного по адресу: Ростовская обл., Ремонтненский район, с. Большое Ремонтное, ул. Ленина слева от Большеремонтненского СДК», в соответствии с размещенным извещением №0158300008414000003 от 30.10.2014 года, на основании письма ИП Слюсарева Р.В. № 6 от 16.12.2014 г. ,

1. Произвести возврат обеспечения исполнения муниципального контракта подрядчику ИП Слюсареву Р.В. в сумме 45712,72 рублей.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника сектора экономики  и финансов Мирную Т.И..
Глава Калининского

сельского поселения

        Сухов И.И.